
 

Uchwała Nr 183/1054/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

o nadanie nazwy dla ronda na skrzyżowaniu ulic Poniatowskiego 

oraz Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. 2017 r., poz. 1868.)  
  
 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Występuje się z wnioskiem do Rady Miejskiej w Stalowej Woli o nadanie nazwy "imienia Księdza 

Jerzego Warchoła" dla nowego ronda wybudowanego na skrzyżowaniu ulic Poniatowskiego 

oraz Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie ronda określa załącznik nr 1 stanowiący integralną część Uchwały. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 


